Приложение № 1 к Регламенту предоставления Министерством просвещения Приднестровской Молдавской Республики государственной услуги «Выдача личной книжки добровольца добровольческой организации»

Министру просвещения ПМР

от________________________
             (ФИО заявителя)

__________________________
          (место проживания)

__________________________________________
             (телефон, e-mail)

Заявление о выдаче личной книжки добровольца

Прошу выдать личную книжку добровольца. Регистрационный номер республиканской базы данных «Волонтеры Приднестровья»:________________
Не возражаю против выборочной проверки данных о моей добровольческой деятельности, размещенных в личном кабинете Единой информационной системы
«Волонтеры Приднестровья».
[bookmark: _GoBack]Первичная выдача, выдача в связи с порчей утерей или утратой ранее выданной личной книжки добровольца, выдача в связи с окончанием ранее выданной личной книжки добровольца (нужное подчеркнуть).
Согласие на обработку персональных данных и фотография (3x4 см) прилагаются

Дата	Подпись